
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:              Charla de la Ley núm. 41-08 de Función Pública                                                                                                                 Área organizadora: Dirección de Sistemas de Carrera                                                                                            

Tipo: Interna          Externa Fecha:  20 de 

Julio, 2023               
Plataforma utilizada:   virtual                Código de enlace a plataforma: 655130                                                                                                                                                                                                                   

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):        Miguel Ángel Jiménez                                                                                                                    

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Mailenia de Paula de la Rosa F 001-17097436 CAPGEFI m.depaula@capgefi.gob.do X  

2 Martin Javier Ramirez M 00107828352 CAPGEFI m.javier@capgefi.gob.do X  

3 Juan Gabriel Lopez M 225-00734888 CAPGEFI j.lopez@capgefi.gob.do X  

4 Victor Hugo Montero Montero  M 22300474131 CAPGEFI v.montero@capgefi.gob.do X  

5 Higinio Morales Robles M 00102220514 CAPGEFI h.morales@capgefi.gob.do X  

6 Yolanda Morillo Camilo  F 00101990844 CAPGEFI y.morillo@capgefi.gob.do X  

7 Alexander Manuel Pujols Calderon M 01000929636 CAPGEFI a.pujols@capgefi.gob.do X  

8 Altagracia Reyes Baez F 08200266677 CAPGEFI a.reyes@capgefi.gob.do X  

9 Rosa Sanchez Perez F 00102994423 CAPGEFI r.sanchez@capgefi.gob.do X  

10 Mildre Silverio Garcia  F 04100004201 CAPGEFI m.silverio@capgefi.gob.do X  

11 Ramon Orlando Velez M 22500073287 CAPGEFI o.velez@capgefi.gob.do X  

12 Robert del Villar M 00115129587 CAPGEFI r.villar@capgefi.gob.do X  

13 Juan Carlos Polanco M 00103985461 CAPGEFI j.polanco@capgefi.gob.do X  

  

X           

  

X      



14 Benero Rojas Guzman M 11800081157 CAPGEFI  X  

15 Katherine Gonzalez Ventura  F  CAPGEFI k.gonzalez@capgefi.gob.do X  

16 Angel Maria de Castro M 22500266369 CAPGEFI a.maldonado@capgefi.gob.do X  

17 Rafael de la cruz M 00107510158 CAPGEFI r.delacruz@capgefi.gob.do X  

18 Nancy ubri F 00109165159 CAPGEFI n.ubri@capgefi..gob.do X  

21 Enni Cuevas Diaz F 02200242226 CAPGEFI e.cueva@capgefi.gob.do X  

22 Luis Santana  M 00112534003 CAPGEFI Im.santana@capgefi.gob.do X  

23 Andy Soriano M 22500293554 CAPGEFI An.soriano@capgefi.gob.do X  

24 Juan Carrasco M 00114269186 CAPGEFI J.carrasco@capgefi.gob.do X  

25 Jose Luis Contreras M 00103664066 CAPGEFI j.contreras@capgefi.gob.do X  

26 Yuberkis Vinicio  F 22500201201 CAPGEFI Y.vinicio@capgefi.gob.do X  

27 Ana de Paula  F 00106132756 CAPGEFI adepaula@capgefi.gob.do X  

28 Manuel Henriquez M 00102942810 CAPGEFI m.henriquez@capgefi.gob.do X  

29 Carolina López  F 00116565961 CAPGEFI c.lopez@capgefi.gob.do X  

30 Rigoberto Cedano Torres M 00109546580 CAPGEFI r.cedano@capgefi.gob.do X  

31 Miguel Casado M 40221907005 CAPGEFI m.casado@capgefi.gob.do X  

32 Santa Lucia Yan  F 001167578824 CAPGEFI s.yan@capgefi.gob.do X  

33 Eduardo Martinez  M 00116864067 CAPGEFI e.martinez@capgefi.gob.do X  

34 Yhonni Reyes M 40200470686 CAPGEFI J.reyes@capgefi.gob.do X  

35 Bethania Shephard Mota F 00110141389 CAPGEFI b.shephard@capgefi.gob.do X  

36 

 

Alejandrina Margarita Feliz Aquino F 00118723014 CAPGEFI a.feliz@capgefi.gob.do X  



 

37 Danayri Rosaura Mojica Veras F 40208732889 CAPGEFI d.mojica@capgefi.gob.do X  

38 Richard Encarnación Martinez M 10800078262 CAPGEFI r.encarnacion@capgefi.gob.do X  

39 Miguel Angel Reyes Basilio M 00117328146 CAPGEFI m.reyes@capgefi.gob.do X  


